各部名称
使用说明书
　　自来水中的余氯附着在头发、皮肤表皮层的蛋白
质上，令发表层和皮肤细胞酸化，导致毛发疏松，分
叉，脱毛，头皮屑，皮痒，肌肤皲裂，肌肤干燥等症状。
本产品采用具有去除余氯性能的纤维状活性炭滤芯，
可以除去自来水中的余氯等，起到护肤美发的功效。
＜特长＞

下さい。
︿仕　様﹀
■品　番：206SB-CH-B（品番の最後は、色を示します。
　「-B」はブルー、「-P」はピンク、「-Y」はイエロー）
■除去対象物：残留塩素
■濾 過 材 料：繊維状活性炭
■濾 過 流 量：8ℓ/分（0.1MPa）
■総濾過能力：24,000ℓ（残留塩素1ppmの場合0.5ppmまで）
（この数値は日本の浄水器協会が定める規格（JWPAS
J-10-2003）に準じて、日本で行った試験結果に基づいてい
ます。）
■カートリッジ交換時期の目安：1日1人8分（64ℓ）として
　1人で使用すると12ヵ月、3人家族で使用すると4ヵ月
　（水道水の水質や地域によって異なります。）
■使用可能水圧：0.10MPa～0.5MPa
■材質：ABS樹脂
スキンビューティⅢ　保証書
本書はお買い上げ日から下記期間中故障が発生した場合、下記記
載内容で無償修理を行うことをお約束するものです。
無償修理規定
1.	 保証期間（お買い上げ後1年間）内に、取扱説明書等の注意
書きに従った正常なご使用状態で故障した場合には、無料で
修理致します。
2.	 お手数ですが、お客様ご本人が所定事項の記入、及び記載内
容をご確認いただき、大切に保管して下さい。
3.	 保証期間内に故障して無償修理をお受けになる場合には、商
品と本保証書を裏面住所まで郵送して下さい。
4.	 保証期間内でも次の場合は有償修理になります。
①使用上の誤り及び不当な修理や改造による故障及び損傷。
②お買い上げ後の落下等による故障及び損傷。
③火災・地震・水害・落雷・その他天災地変による故障及び
損傷。
④本書のご提示がない場合。
⑤一般家庭用品以外にご使用の場合の故障及び損傷。
⑥消耗品（パッキン）の交換。
5.	 本保証書は再発行いたしませんので、紛失しないように大切
に保管して下さい。
6.	 本保証書は本書に明示した期間、条件のもとにおいて、無料
修理をお約束するものです。従って、この本保証書によって、
お客様の法律上の権利を制限するものではありません。
7.	 本保証書は、中国国内においてのみ有効です。
SKIN
BEAUTY ●シャワー本体
切替えボタン
水道水・除塩素  切替部